



Żyrardów, dn.19.06.2023 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
strona internetowa postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

ZP.26.ZZ.5PZP.2023

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego ładowarki teleskopowej z dwiema łyżkami”:

SWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z siłą skrawania łyżki 3980daN?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści maszynę z siłą skrawania łyżki 3980daN.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność serwisu od poniedziałku do piątku w dni robocze w godzinach 7-16?

Odpowiedź:

Tak, jeśli zachowany zostanie 24 godzinny czas reakcji serwisu na zgłoszenie

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby to Wykonawca był gwarantem i udzielał gwarancji na oferowaną maszynę, a nie producent maszyny?

Odpowiedź:

Tak, jeśli Wykonawca jest autoryzowanym przedstawicielem producenta



Przedsiębiorstwo
— Gospodarki
Komunalnej
„Zyrardów” Sp. z o.o.

tel. (+48) **46 855 40 41** do 42
fax (+48) **46 855 32 80**
pgk@pgk.zyrardow.pl

NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850
Bank Pekao S.A. Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913
Kapitał Zakładowy 47 207 000,00 PLN
XX Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia

www.pgk.zyrardow.pl
fb.com/pgkzyrardow/

W załączeniu:

Załącznik nr 2 do SWZ –OPZ- Specyfikacja techniczna



Prezes Zarządu

Michał Klonowski

KIEROWNIK
Zakład Czyszczenia Ścieków

Magdalena Bracka